
 

 
 
 
 
 
 

Secretaría de Desarrollo Rural y Equidad para las Comunidades 
Dirección General de Desarrollo Rural 

Av. Fray Servando Teresa de Mier, No. 198, Piso 5 
Col. Centro, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06090 

ACCIÓN SOCIAL “SIEMBRO, RIEGO, CRÍO, FORTALEZCO” 

PAQUETE 1.- HORTALIZAS PARA MUJERES RURALES (PRIMERA PUBLICACION )  

No. FOLIO NOMBRE DEL SOLICITANTE OBSERVACIONES 

1 2018/SRCF/R1/1/88 
ANASTASIA ROSALIA CRISTALINAS 

NUÑEZ  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

2 2018/SRCF/R1/1/89 MARIA DE LA LUZ LEYTE Y LEYVA  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

3 2018/SRCF/R1/1/90 MARIA PAZ PINEDA MATA  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

4 2018/SRCF/R1/1/168 MARIA MARGARITA HUERTA MARTINEZ  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

5 2018/SRCF/R1/1/169 VANIA MORALES YESCAS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

6 2018/SRCF/R1/1/170 MARTHA CHIRINOS NAVA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

7 2018/SRCF/R1/1/171 RAQUEL MARTINEZ PINEDA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

8 2018/SRCF/R1/1/172 NEFERTITI SANTA CRUZ SUAREZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

9 2018/SRCF/R1/1/173 SILVIA TOMASA NUÑEZ MEDINA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

10 2018/SRCF/R1/1/174 SANDRA ARENAS NUÑEZ  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

11 2018/SRCF/R1/1/175 ADELIADA COLIN GORDIAN 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

12 2018/SRCF/R1/1/1 IRENE SALVADOR ESCOBEDO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

13 2018/SRCF/R1/1/9 BRENDA TORRES CORTES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 
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14 2018/SRCF/R1/1/390 MARIA DEL ROSIO MORALES 

 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

15 2018/SRCF/R1/1/389 MARASHLY GONZALEZ FUENTES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

16 2018/SRCF/R1/1/402 
GUADALUPE MICHELLE DE LA CRUZ 

REYES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

17 2018/SRCF/R1/1/401 MARGARITA PANTALEON FLORES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

18 2018/SRCF/R1/1/400 MINERVA RIOJA IGLESIAS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

19 2018/SRCF/R1/1/399 CANDELARIA LEYVA FLORES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

20 2018/SRCF/R1/1/398 ALMA MAGALLI GUERRERO LEYVA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

21 2018/SRCF/R1/1/397 YOLANDA GARCIA GRANADOS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

22 2018/SRCF/R1/1/396 MARIA DEL CARMEN PONCE BARRIOS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

23 2018/SRCF/R1/1/395 VICTORIA JUAREZ ORDOÑEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

24 2018/SRCF/R1/1/394 
MARIA DEL SOCORRO GONZALEZ 

ROMERO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

25 2018/SRCF/R1/1/403 ESTELA GUZMÁN LEYVA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

26 2018/SRCF/R1/1/404 RAQUEL FLORES SANCHEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

27 2018/SRCF/R1/1/391 TANIA BETANZOS GONZALEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 
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28 2018/SRCF/R1/1/159 
MARIA EVANGELINA FUENTES Y 

FUENTES 

 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

 

29 2018/SRCF/R1/1/386 YAQUELIN VAZQUEZ ROSAS LANDA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

30 2018/SRCF/3/01/0027 MARIA SUSANA GUTIERREZ PADILLA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

31 2018/SRCF/3/01/0032 EVELIA PEÑA NUÑEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

32 2018/SRCF/3/01/0053 ARACELI DIAZ MARQUEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

33 2018/SRCF/3/01/0058 VANESSA CARRILLO ALAMAN 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

34 2018/SRCF/3/01/0061 RICARDA RIVERA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

35 2018/SRCF/3/01/099 ANA YAZMIN RAMIREZ JIMENEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

36 2018/SRCF/3/01/0101 ALBERTA LINARES OLIVARES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

37 2018/SRCF/3/01/0110 PAZ OLVERA MENDOZA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

38 2018/SRCF/3/01/0125 LINA OTILIA VELAZQUEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

39 2018/SRCF/3/01/0136 MARIA GUADALUPE PRADO MENDOZA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

40 2018/SRCF/3/01/0146 ABIGAIL MEDINA SALCEDO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

41 2018/SRCF/3/01/0149 MARIA ASUNCION GRANDA AVILA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 
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42 2018/SRCF/3/01/0177 MARIA ELENA CASTILLO HERNANDEZ 

 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

 

43 2018/SRCF/3/01/0180 MARIA VICTORIA GALICIA FLORES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

44 2018/SRCF/3/01/0201 MARIA DEL CAMEN ORENDA FLORES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

45 2018/SRCF/3/01/0202 YANELI BLANCA REYES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

46 2018/SRCF/3/01/0203 SARA CONCEPCION VILCHIS ROSAS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

47 2018/SRCF/3/01/0204 TERESA OCADIZ ROMERO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

48 2018/SRCF/3/01/0205 
SUSANA GUADALUPE RAMOS 

HERNANDEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

49 2018/SRCF/3/01/0206 VERONICA VILLA PAREDES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

50 2018/SRCF/3/01/0207 TERESITA DE JESUS MEDINA TAPIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

51 2018/SRCF/3/01/0208 LUCILA CASTRO ROSAS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

52 2018/SRCF/3/01/0209 MARIA ESTHER CRUZ MUÑIZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

53 2018/SRCF/3/01/0210 SILVIA OLMOS ABAD 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

54 2018/SRCF/3/01/0211 CRISTINA RUIZ MENDOZA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

55 2018/SRCF/3/01/0212 ANA SILVIA BELTRAN ESTRADA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 
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56 2018/SRCF/3/01/0213 GUADALUPE GONZALEZ ARENAS 

 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

 

57 2018/SRCF/3/01/0214 ANGELICA  ROSAS ROJA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

58 2018/SRCF/3/01/0215 ALMA DELIA ENRIQUEZ  QUIROZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

59 2018/SRCF/3/01/0216 ADELA ALVARADO MARTINEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

60 2018/SRCF/3/01/0217 ANGELICA RUIZ RUIZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

61 2018/SRCF/3/01/0218 JESSICA CASTOR RODRIGUEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

62 2018/SRCF/3/01/0219 GABRIELA MARTINEZ ENRIQUEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

63 2018/SRCF/3/01/0246 TANIA SAN MIGUEL LÓPEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

64 2018/SRCF/3/01/0276 NAYELI BOLLAS PAGUIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

65 2018/SRCF/3/01/0277 XOCHITL CHORA MEDINA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

66 2018/SRCF/3/01/0278 MARIA ELENA PAGUIA SUAREZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

67 2018/SRCF/3/01/0279 MARIA MAGDALENA MEDINA TAPIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

68 2018/SRCF/3/01/0280 ANGELICA MARIA ALONSO SEVILLA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

69 2018/SRCF/3/01/0281 ROSA GOMEZ MORENO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 
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70 2018/SRCF/3/01/0282 MARIA TERESA CASTOR VALDEZ 

 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

 

71 2018/SRCF/3/01/0283 ROSA ROSAS FLORES  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

72 2018/SRCF/3/01/0284 ESPERANZA MILLAN GONZALEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

73 2018/SRCF/3/01/0285 ANGELICA ZARATE CARDOZA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

74 2018/SRCF/3/01/0286 ESTHER OCAÑA HERNANDEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

75 2018/SRCF/3/01/0287 VIVIANA JUAREZ VELAZQUEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

76 2018/SRCF/3/01/0288 KARLA YARABY CUELLAR HERNANDEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

77 2018/SRCF/3/01/0289 ELIZABETH CHAVARRIA GALICIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

78 2018/SRCF/3/01/0332 
MARGARITA ISABEL VILLAVICENCIO  

VELAZQUEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

79 2018/SRCF/3/01/0334 EFIGENCIA MATEA LEAL MENDOZA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

80 2018/SRCF/3/01/0336 AIDA LEAL MENDOZA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

81 2018/SRCF/3/01/0337 MARIA VICTORIA VAZQUEZ VAZQUEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

82 2018/SRCF/3/01/0338 TOMASA PEÑALOSA DE LA CRUZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

83 2018/SRCF/3/01/0339 MARIA ELENA MUÑIZ PARRA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 
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84 2018/SRCF/3/01/0340 ANGELICA OLASCUAGA FELIX 

 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

 

85 2018/SRCF/3/01/0341 DIANA SHEREZADA LEAL MUÑIZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

86 2018/SRCF/3/01/0353 ELITANIA SANDOVAL SANTANA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

87 2018/SRCF/3/01/0355 YANARETT RAMIREZ JAVIER 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

88 2018/SRCF/3/01/0411 AZUCENA NAPOLES ROSAS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

89 2018/SRCF/3/01/0416 ERIKA LIZETH MONTES RANGEL 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

90 2018/SRCF/3/01/0437 MAYRA RENTERIA ROSARIO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

91 2018/SRCF/3/01/0463 ROSARIO CRUZ GONZALEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

92 2018/SRCF/3/01/0468 MARIA MAGDALENA ZAMORA MEZA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

93 2018/SRCF/3/01/0470 MARIA SILVIA BARRANCO LAGUNAS  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

94 2018/SRCF/3/01/0473 CARITINA TORRES REYNOSO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

95 2018/SRCF/3/01/0481 MARIA LETICIA MONTAÑO JIMENEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

96 2018/SRCF/3/01/0484 NORMA VIOLETA MONTES ORTEGA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

97 2018/SRCF/3/01/0485 LUISA LOPEZ  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 



 

 
 
 
 
 
 

Secretaría de Desarrollo Rural y Equidad para las Comunidades 
Dirección General de Desarrollo Rural 

Av. Fray Servando Teresa de Mier, No. 198, Piso 5 
Col. Centro, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06090 

98 2018/SRCF/3/01/0486 DULCE ROSARIO ALVARADO OLIVER 

 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

 

99 2018/SRCF/3/01/0487 ESBEYDI ALVARADO OLIVER 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

100 2018/SRCF/3/01/1034 JOVITA GERARDO GODOY 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

101 2018/SRCF/3/01/0489 ARACELI PLAZAS ITURBE 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

102 2018/SRCF/3/01/0490 ADRIANA AGUIRRE REYES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

103 2018/SRCF/3/01/0491 NANCY JUDITH LOPEZ LOPEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

104 2018/SRCF/3/01/0503 LAURA LIZETH GARCIA PEREZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

105 2018/SRCF/3/01/0504 HERMELINDA BATALLA CASTAÑEDA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

106 2018/SRCF/3/01/0505 MARIA GUADALUPE CASTRO BARRON 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

107 2018/SRCF/3/01/0511 ANA VIANNEY RIOJA PEREZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

108 2018/SRCF/3/01/0515 MARIA FELIX NAPOLES ROSAS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

109 2018/SRCF/3/01/0520 ELBA LAURA GARCES CAMPUZANO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

110 2018/SRCF/3/01/0534 PERLA AYALA RIOJA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

111 2018/SRCF/3/01/0538 JUANA MEZA JARDINES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 



 

 
 
 
 
 
 

Secretaría de Desarrollo Rural y Equidad para las Comunidades 
Dirección General de Desarrollo Rural 

Av. Fray Servando Teresa de Mier, No. 198, Piso 5 
Col. Centro, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06090 

112 2018-SRCF-DGDR-1-0007 ANAYELI MEDINA PATIÑO 

 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

 

113 2018-SRCF-DGDR-1-0016 YOLANDA VILLANUEVA  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

114 2018-SRCF-DGDR-1-0017 DORIS PINEDA ALCALA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

115 2018-SRCF-DGDR-1-0018 KAREN YAZMIN VELAZQUEZ SAN MIGUEL 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

116 2018-SRCF-DGDR-1-0019 MARIA ELENA YESCAS GALICIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

117 2018-SRCF-DGDR-1-0020 HORTENSIA JOYA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

118 2018-SRCF-DGDR-1-0021 SANDRA FLORES MARTINEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

119 2018-SRCF-DGDR-1-0022 MIRNA MARTINEZ PEÑA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

120 2018-SRCF-DGDR-1-0023 DIANA GUILLERMINA FRANCO REYES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

121 2018-SRCF-DGDR-1-0024 
MARIA DE LOS ANGELES AMERICA 

JIMENEZ PINEDA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

122 2018-SRCF-DGDR-1-0025 DELIA VAZQUEZ JIMENEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

123 2018-SRCF-DGDR-1-0026 MARIA ANTONIA SANCHEZ ALVARADO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

124 2018-SRCF-DGDR-1-0027 EMMA GARCES CARMONA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

125 2018-SRCF-DGDR-1-0028 VIANEY CASTAÑEDA PINEDA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 



 

 
 
 
 
 
 

Secretaría de Desarrollo Rural y Equidad para las Comunidades 
Dirección General de Desarrollo Rural 

Av. Fray Servando Teresa de Mier, No. 198, Piso 5 
Col. Centro, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06090 

126 2018-SRCF-DGDR-1-0029 CINDY LILIBETH MEDINA CASTAÑEDA 

 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

 

127 2018-SRCF-DGDR-1-0030 BEATRIZ ADRIANA MENDEZ MARTINEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

128 2018-SRCF-DGDR-1-0031 GLORIA MEDINA MARTINEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

129 2018-SRCF-DGDR-1-0032 MARGARITA MEDINA PINEDA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

130 2018-SRCF-DGDR-1-0033 BEATRIZ MEDINA QUINTANA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

131 2018-SRCF-DGDR-1-0034 ERICA GABRIELA JIMENEZ HERNANDEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

132 2018-SRCF-DGDR-1-0035 TONANCY CRISTALINAS RAMOS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

133 2018-SRCF-DGDR-1-0036 FIDELIA PINEDA GARCIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

134 2018-SRCF-DGDR-1-0037 MARIA CRISTINA RAMIREZ AYALA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

135 2018-SRCF-DGDR-1-0038 ESTEFANNI CARMEN BARRON TENORIO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

136 2018-SRCF-DGDR-1-0039 EMMA SAN MIGUEL JIMENEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

137 2018-SRCF-DGDR-1-0040 GLADYS GARCIA GARCIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

138 2018-SRCF-DGDR-1-0041 MIREYA JIMENEZ MEDINA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

139 2018-SRCF-DGDR-1-0042 IVETTE PINEDA JIMENEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 
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140 2018-SRCF-DGDR-1-0043 DEISY FLORES RAMIREZ 

 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

 

141 2018-SRCF-DGDR-1-0044 ANA BELL HERNANDEZ PINEDA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

142 2018-SRCF-DGDR-1-0045 MIRSHA JURADO CRUZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

143 2018-SRCF-DGDR-1-0046 VICTORIA PEÑA MARTINEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

144 2018-SRCF-DGDR-1-0047 MARTHA MOLOTLA MEDINA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

145 2018-SRFC-DGDR-1-0098 ARACELI MONTERRUBIO NORIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

146 2018-SRCF-DGDR-1-0084 EVELIN SANDOVAL GARCES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

147 2018-SRCF-DGDR-1-0099 OFELIA PINEDA JIMENEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

148 2018-SRCF-DGDR-1-0117 SILVIA VAZQUEZ ARCOS  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

149 2018-SRCF-DGDR-1-0119 MARIA LUISA GARCÍA HERNÁNDEZ  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

150 2018-SRCF-DGDR-1-0123 VERONICA AGUILAR AGUILERA  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

151 2018-SRCF-DGDR-1-0125 JANNET ROMERO RAMÍREZ  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

152 2018-SRCF-DGDR-1-0126 AUSTREBERTA LOAEZA SÁNCHEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

153 2018-SRCF-DGDR-1-0127 LOURDES ACOSTA GARCÍA  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 
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154 2018-SRCF-DGDR-1-0130 ANA MARÍA SALAZAR MARTÍNEZ  

 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

 

155 2018-SRCF-DGDR-1-0131 ANAYELI ISIDRO DE LA MERCED 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

156 2018-SRCF-DGDR-1-0132 PANFILA ORTEGA FAJARDO  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

157 2018-SRCF-DGDR-1-0133 NORBELLA ALMAZÁN LAMADRID 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

158 2018-SRCF-DGDR-1-0134 HILARIA CRUZ CASTRO  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

159 2018-SRCF-DGDR-1-0135 GUADALUPE AVILA FLORES  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

160 2018-SRCF-DGDR-1-0521 ALICIA SANCHEZ CAMACHO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

161 2018-SRCF-DGDR-1-0522 ANGELICA BARRIENTOS SANCHEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

162 2018-SRCF-DGDR-1-0523 AMPARO GONZALEZ NAVA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

163 2018-SRCF-DGDR-1-0526 SILVIA PEÑA BRACHO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

164 2018-SRCF-DGDR-1-0532 YOLANDA EUGENIA GARAY ARCOS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

165 2018-SRCF-05-01-0536 AMELIA MEDINA ALDERETE 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

166 2018-SRCF-05-01-0537 MARTHA ALDERETE LAGUNA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

167 2018-SRCF-05-01-0538 GUADALUPE MAGALI ACEVEDO RUIZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 
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168 2018-SRCF-05-01-0539 
MARIA LUCRECIA GENOVEVA DEL 

CARMEN GARCIA 

 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

 

169 2018-SRCF-05-01-0540 ARIANED PADILLA PINEDA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

170 2018-SRCF-05-01-0541 REYNA CUEVAS ARENAS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

171 2018-SRCF-05-01-0542 ANAYENSI MARTINEZ DEBARRES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

172 2018-SRCF-05-01-0543 LEONARDA IRMA MARTINEZ ALVA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

173 2018-SRCF-05-01-0544 MARGARITA PADILLA PINEDA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

174 2018-SRCF-05-01-0545 MARIA DE LA PAZ MARTINEZ ROMERO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

175 2018-SRCF-05-01-0546 VALERIA CONTRERAS ACEVEDO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

176 2018-SRCF-05-01-0547 SANDRA MEDINA RAMIREZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

177 2018-SRCF-05-01-0548 NORMA CASTAÑON DEL CARMEN 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

178 2018-SRCF-05-01-0549 ELIZABETH MARTINEZ  ALVA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

179 2018-SRCF-05-01-0550 SARAI NAVA PADILLA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

180 2018-SRCF-05-01-0551 GABRIELA TORRES TREJO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

181 2018-SRCF-05-01-0552 ERIKA MARTINEZ GARCIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 



 

 
 
 
 
 
 

Secretaría de Desarrollo Rural y Equidad para las Comunidades 
Dirección General de Desarrollo Rural 

Av. Fray Servando Teresa de Mier, No. 198, Piso 5 
Col. Centro, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06090 

182 2018-SRCF-05-01-0553 PAULA HERNANDEZ MARTINEZ 

 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

 

183 2018-SRCF-05-01-0554 CARMEN LARIZA VICTORIO PADILLA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

184 2018-SRCF-05-01-0555 MARIA DEL ROCIO MARTINEZ GARCIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

185 2018-SRCF-05-01-0556 ANA LAURA CUEVAS BAUTISTA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

186 2018-SRCF-05-01-0557 REYNA PADILLA GARCIA  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

187 2018-SRCF-05-01-0558 ESMERALDA RODRIGUEZ NAVA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

188 2018-SRCF-05-01-0559 IVONNE ELIZALDE PEÑA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

189 2018-SRCF-05-01-0560 LETICIA ZUÑIGA GARCES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

190 2018-SRCF-05-01-0561 YOLANDA NAVA ALDERETE 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

191 2018-SRCF-05-01-0562 PETRA GARCES JIMENEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

192 2018-SRCF-05-01-0563 MARIA DE LA PAZ CUEVAS ARENAS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

193 2018-SRCF-05-01-0564 JAZMIN NEXPANCO MARTINEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

194 2018-SRCF-05-01-0565 ARIES ESMERALDA ALVAREZ SANCHEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

195 2018-SRCF-05-01-0566 ERICA JUDITH GARCIA NAVA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 



 

 
 
 
 
 
 

Secretaría de Desarrollo Rural y Equidad para las Comunidades 
Dirección General de Desarrollo Rural 

Av. Fray Servando Teresa de Mier, No. 198, Piso 5 
Col. Centro, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06090 

196 2018-SRCF-05-01-0567 YEDITH CORONA JUAREZ 

 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

 

197 2018-SRCF-05-01-0568 SILVIA AGUILAR JURADO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

198 2018-SRCF-05-01-0569 CECILIA ROMERO AYALA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

199 2018-SRCF-05-01-0570 MARIA LUCIA PEÑA VALDIVIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

200 2018-SRCF-05-01-0571 ROSA ELIZALDE PEÑA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

201 2018-SRCF-05-01-0572 ANGELICA MARIA ROMERO AYALA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

202 2018-SRCF-05-01-0573 ARACELI PINEDA ORTIZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

203 2018-SRCF-05-01-0574 MARIA TERESA DE JESUS CUEVAS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

204 2018-SRCF-05-01-0575 OBDULIA NAVA ALDERETE 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

205 2018-SRCF-05-01-0576 MARIA DEL CARMEN ALDERETE NAVA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

206 2018-SRCF-05-01-0577 ELSA HERNANDEZ MARTINEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

207 2018-SRCF-05-01-0578 IRMA PADILLA LOZANO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

208 2018-SRCF-05-01-0579 MARIA EDELMIRA PADILLA NAVA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

209 2018-SRCF-05-01-0580 NEZLY GARCIA NAVA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 



 

 
 
 
 
 
 

Secretaría de Desarrollo Rural y Equidad para las Comunidades 
Dirección General de Desarrollo Rural 

Av. Fray Servando Teresa de Mier, No. 198, Piso 5 
Col. Centro, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06090 

210 2018-SRCF-05-01-0581 MARIA DE LOURDES GARCIA PINEDA 

 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

 

211 2018-SRCF-05-01-0582 AIME NAVA PADILLA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

212 2018-SRCF-05-01-0583 MARTHA ELBA BAUTISTA RIOS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

213 2018-SRCF-05-01-0584 RUFINA PINEDA XOLALPA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

214 2018-SRCF-05-01-0585 ANA KAREN RODRIGUEZ GARCIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

215 2018-SRCF-05-01-0586 MIRIAM IBETH CERVANTES VERGARA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

216 2018-SRCF-05-01-0587 MARIA EUGENIA CUEVAS ARENAS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

217 2018-SRCF-05-01-0588 YEIMI NAVA DE LA O 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

218 2018-SRCF-05-01-0589 ARACELI REYES MARTINEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

219 2018-SRCF-05-01-0590 LIZBETH PADILLA GARCIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

220 2018-SRCF-05-01-0591 HELGA PADILLA GARCIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

221 2018-SRCF-05-01-0592 DORA GARCIA SUAREZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

222 2018-SRCF-05-01-0593 GISELA ROMERO NUÑEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

223 2018-SRCF-05-01-0594 MARIA GISELA MARTINEZ PINEDA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 



 

 
 
 
 
 
 

Secretaría de Desarrollo Rural y Equidad para las Comunidades 
Dirección General de Desarrollo Rural 

Av. Fray Servando Teresa de Mier, No. 198, Piso 5 
Col. Centro, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06090 

224 2018-SRCF-05-01-0595 LILIANA AYALA MENDOZA 

 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

 

225 2018-SRCF-05-01-0596 ANA LILIA MEDINA BALDERAS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

226 2018-SRCF-05-01-0597 YAZBELYN CABELLO ORTEGA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

227 2018-SRCF-05-01-0598 
MARIA DE LOS ANGELES NUÑEZ 

MARTINEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

228 2018-SRCF-05-01-0599 AMAIRANI BAEZA JIMENEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

229 2018-SRCF-05-01-0600 MARIA ANGELICA NAVA ALDERETE 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

230 2018-SRCF-05-01-0601 SHARON PAOLA BARRIOS PINEDA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

231 2018-SRCF-05-01-0602 JUANA CRISTINA GUTIERREZ RODRIGUEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

232 2018-SRCF-05-01-0603 HORTENSIA RANCAÑO MEDINA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

233 2018-SRCF-05-01-0604 TOMASA QUINTANA BONILLA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

234 2018-SRCF-05-01-0605 ABIGAIL PINEDA QUINTANA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

235 2018-SRCF-05-01-0606 HELEN ARIANA QUINTANA NUÑEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

236 2018-SRCF-05-01-0607 VERONICA ORTEGA OROZCO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

237 2018-SRCF-05-01-0608 IRMA NORA VIGUERAS RAYON 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 



 

 
 
 
 
 
 

Secretaría de Desarrollo Rural y Equidad para las Comunidades 
Dirección General de Desarrollo Rural 

Av. Fray Servando Teresa de Mier, No. 198, Piso 5 
Col. Centro, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06090 

238 2018-SRCF-05-01-0609 YAZMIN GALICIA VAZQUEZ 

 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

 

239 2018-SRCF-05-01-0610 YANET PINEDA PINEDA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

240 2018-SRCF-05-01-0611 DOLORES HERNANDEZ ROSALES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

241 2018-SRCF-05-01-0612 JACQUELINE JIMENEZ BARRIOS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

242 2018-SRCF-05-01-0613 AMELIA PEÑA MARTINEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

243 2018-SRCF-05-01-0614 ALEJANDRA HERNANDEZ MARTINEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

244 2018-SRCF-05-01-0615 LUCIA MARTINEZ VAZQUEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

245 2018-SRCF-05-01-0616 DENISSE BARRIOS QUINTANA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

246 2018-SRCF-05-01-0617 REYNA PATRICIA PEÑA GUZMAN 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

247 2018-SRCF-05-01-0618 ERIKA KIKEY JIMENEZ MARTINEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

248 2018-SRCF-05-01-0619 TERESA HERNANDEZ RODRIGUEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

249 2018-SRCF-05-01-0620 LORENA BENITEZ PINEDA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

250 2018-SRCF-05-01-0621 ERIKA QUINTANA VAZQUEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

251 2018-SRCF-05-01-0622 MARIA CANDELARIA MONTES PEREZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 
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252 2018-SRCF-05-01-0623 LIBNI LUNA RODRIGUEZ 

 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

 

253 2018-SRCF-05-01-0624 ROSA JUDITH BENITEZ GONZALEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

254 2018-SRCF-05-01-0625 JENY QUINTANA AYALA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

255 2018-SRCF-05-01-0627 MONICA ISELA POZOS HERNANDEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

256 2018-SRCF-05-01-0628 PATRICIA VAZQUEZ PINEDA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

257 2018-SRCF-05-01-0629 CRISPINA PINEDA JIMENEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

258 2018-SRCF-05-01-0630 MAYRA MEDINA PINEDA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

259 2018-SRCF-05-01-0631 MARIA GUADALUPE REYES RAMOS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

260 2018-SRCF-05-01-0632 ERIKA MARIANA AYALA AYALA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

261 2018-SRCF-05-01-0633 ANTONIA AYALA MENDOZA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

262 2018/SRCF/2/01/06 ANDREA CAMACHO CALVO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

263 2018/SRCF/2/01/07 GABRIELA CALVO MARTINEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

264 2018/SRCF/2/01/08 DANIELA RODRIGUEZ SANCHEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

265 2018/SRCF/2/01/09 BRIANY MONSERRAT RITO RODRIGUEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 



 

 
 
 
 
 
 

Secretaría de Desarrollo Rural y Equidad para las Comunidades 
Dirección General de Desarrollo Rural 

Av. Fray Servando Teresa de Mier, No. 198, Piso 5 
Col. Centro, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06090 

266 2018/SRCF/2/01/10 MONICA IVONNE  CABALLERO GONZALEZ 

 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

 

267 2018/SRCF/2/01/11 SANTA MARIA LUISA GONZALEZ ROSALES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

268 2018/SRCF/2/01/12 MARIA OLIVIA BOLAÑOS CHAVEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

269 2018/SRCF/2/01/13 MARIA LUISA MENDOZA CALDERON 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

270 2018/SRCF/2/01/23 CLARA CONTRERAS CHAVARRIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

271 2018/SRCF/2/01/24 
YESSICA KATHERINE MENDOZA 

CONTRERAS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

272 2018/SRCF/2/01/25 SANDRA GARCIA VELAZQUEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

273 2018/SRCF/2/01/26 ADRIANA PEÑA JIMENEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

274 2018/SRCF/2/01/27 MIRIAM JUAREZ ROMUALDO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

275 2018/SRCF/2/01/28 MARITZA GARCIA ESLAVA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

276 2018/SRCF/2/01/32 MARIA SUSANA VELAZQUEZ GARCÍA  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

277 2018/SRCF/2/01/36 ERIKA YAZMIN IBARRA VILLARREAL 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

278 2018/SRCF/2/01/44 VERONICA CRUZ CADENA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

279 2018/SRCF/2/01/50 ZAIRA YAEL JIMENEZ MIRANDA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 



 

 
 
 
 
 
 

Secretaría de Desarrollo Rural y Equidad para las Comunidades 
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Av. Fray Servando Teresa de Mier, No. 198, Piso 5 
Col. Centro, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06090 

280 2018/SRCF/2/01/55 ERIKA GARCIA FLORES 

 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

 

281 2018/SRCF/2/01/69 PATRICIA MORALES TOMAS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

282 2018/SRCF/2/01/80 VIRGINIA GARCIA GUTIERREZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

283 2018/SRCF/2/01/81 JUANA FRANCISCO MOCTEZUMA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

284 2018/SRCF/2/01/82 GABRIELA ESMERALDA MEDINA FLORES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

285 2018/SRCF/2/01/90 MARIA DE LA LUZ AVILA MANCERA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

286 2018/SRCF/2/01/100 VIRGINIA JAIMES PALOMARES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

287 2018/SRCF/2/01/101 MARCELA POLITO SEBA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

288 2018/SRCF/2/01/103 ARACELI ROCHA DOMINGUEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

289 2018/SRCF/2/01/104 HERMELINDA SAYAGO HERNANDEZ  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

290 2018/SRCF/2/01/107 ITANDEHUI ORTIZ FLORES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

291 2018/SRCF/2/01/108 PASCUAL HERNANDEZ ESPINOSA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

292 2018/SRCF/2/01/109 ARACELI HERNANDEZ LAZARO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

293 2018/SRCF/2/01/127 ESTEFANY SOSA CUAUTLE 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 



 

 
 
 
 
 
 

Secretaría de Desarrollo Rural y Equidad para las Comunidades 
Dirección General de Desarrollo Rural 

Av. Fray Servando Teresa de Mier, No. 198, Piso 5 
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294 2018/SRCF/2/01/131 SANDRA MENDOZA HERNANDEZ  

 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

 

295 2018/SRCF/2/01/132 SUSANA RODRIGUEZ MENDOZA  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

296 2018/SRCF/2/01/133 GRISELDA NAVA ESTRADA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

297 2018/SRCF/2/01/136 CLEOTILDE DE LA ROSA OVANDO  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

298 2018/SRCF/2/01/137 ANA LAURA PALOMARES DE LA ROSA  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

299 2018/SRCF/2/01/138 MONICA PALOMARES DE LA ROSA  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

300 2018/SRCF/2/01/139 MARIA EUGENIA SANCHEZ RAMIREZ  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

301 2018/SRCF/2/01/140 ANA LILIA FLORES PERALTA  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

302 2018/SRCF/2/01/140 BLANCA ROSA GONZALEZ ROSALES  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

303 2018/SRCF/2/01/140 
MARIA DE LOS ANGELES GONZALES 

ROSALES  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

304 2018/SRCF/2/01/140 EVA PATRICIA ALVARADO LOPEZ  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

305 2018/SRCF/4/1/51 MAYAN ZUÑIGA ENRIQUEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

306 2018/SRCF/4/1/54 FELIPA ALARCON ACEVEDO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

307 2018/SRCF/4/1/64 DIONICIA CEDILLO CHAVEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 
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308 2018/SRCF/4/1/78 MARIBEL MARTINEZ XOLALPA 

 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

 

309 2018/SRCF/4/1/79 ANA LAURA PILLADO PADILLA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

310 2018/SRCF/4/1/100 MARIA OLIVER MEDINA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

311 2018/SRCF/4/1/102 
CECILIA ELIZABETH MELENDEZ 

MARTINEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

312 2018/SRCF/4/1/160 MIREYA VANEGAS AVILA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

313 2018/SRCF/4/1/162 
MARIA DE LOURDES TRUJILLO 

CALDERON 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

314 2018/SRCF/4/1/187 OBDULIA CONTRERAS CARRILLO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

315 2018/SRCF/4/1/189 AURORA TENIERS LEAL  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

316 2018/SRCF/4/1/190 LETICIA PAEZ GONZALEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

317 2018/SRCF/4/1/191 ALEJANDRA  GONZALEZ ENRIQUEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

318 2018/SRCF/4/1/192 STHEPHANI PAEZ GARCIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

319 2018/SRCF/4/1/193 YULEIMI PAEZ ROJAS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

320 2018/SRCF/4/1/197 ELVIA GONZALEZ ENRIQUEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

321 2018/SRCF/4/1/198 EDITH MARQUEZ GONZAGA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 
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322 2018/SRCF/4/1/205 LETICIA HERNANDEZ MONTES  

 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

 

323 2018/SRCF/4/1/207 PATRICIA MUÑOZ ESPINO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

324 2018/SRCF/4/1/208 ROSA MARIA SALAZAR PAEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

325 2018/SRCF/4/1/223 JOSEFINA GONZALEZ ALCANTARA  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

326 2018/SRCF/4/1/225 MARCELA ALVARADO OLIVER 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

327 2018/SRCF/4/1/233 VIRIDIANA DEL MONTE ALTAMIRANO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

328 2018/SRCF/4/1/234 WENDY XOLALPA GONZALEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

329 2018/SRCF/4/1/235 ANA KAREN SERRALDE PAEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

330 2018/SRCF4/1/236 BRENDA SANTIAGO GONZALEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

331 2018/SRCF/4/1/237 GUADALUPE SAAVEDRA ABAD 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

332 2018/SRCF/4/1/238 ELIZABETH TOLEDO ZAVALA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

333 2018/SRCF/4/1/239 DOMINGA LAGUNA MANJARREZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

334 2018/SRCF/4/1/240 JUANA CESAREO GALICIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

335 2018/SRCF/4/1/241 MARIA DEL ROCIO FIGUEROA ORTEGA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 
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336 2018/SRCF/4/1/242 EVA RUFINO MELENDEZ 

 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

 

337 2018/SRCF/4/1/247  LIZBETH CASTRO VEGA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

338 2018/SRCF/4/1/251 DELFINA GONZALEZ HERNANDEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

339 2018/SRCF/4/1/252 ROSALBA LEYVA  GONZALEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

340 2018/SRCF/4/1/264 ALMA ANDREA HERNANDEZ ROSILLO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

341 2018/SRCF/4/1/265 ALEJANDRA CASTAÑEDA DEL MONTE 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

342 2018/SRCF/4/1/295 ELODIA PAEZ PAEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

343 2018/SRCF/4/1/297 LEONILA ESPINOSA MARTINEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

344 2018/SRCF/4/1/298 GUADALUPE LOPEZ CASTILLO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

345 2018/SRCF/4/1/299 CLAUDIA ADRIANA DE LA ROSA ROSAS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

346 2018/SRCF/4/1/300 LORENA BARRERA ESPINOZA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

347 2018/SRCF/4/1/301 ARACELI NAVARRETE QUIROZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

348 2018/SRCF/4/1/304 
MAGDALENA JULIETA ALVARADO 

JIMENEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

349 2018/SRCF/4/1/305 EPIFANIA JIMENEZ ALVARADO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 
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350 2018/SRCF/4/1/348 
MARIA DEL CARMEN BELINDA 

SANTAMARIA SORIANO 

 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

 

351 2018/SRCF/4/1/349 FRANCISCA MOLINA LOPEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

352 2018/SRCF/4/1/351 EUSEBIA BOLAÑOS GARCIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

353 2018/SRCF/4/1/352 ELIZABETH KARINA HERNANDEZ  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

354 2018/SRCF/4/1/354 MONICA ALEJANDRA JIMENEZ ESLAVA  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

355 2018/SRCF/4/1/355 MARIA ANTONIETA BARRANCO CICILIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

356 2018/SRCF/4/1/366 MARIA VIRGINIA MORALES DOMINGUEZ  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

357 2018/SRCF/4/1/373 OBDULIA DIAZ VAZQUEZ  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

358 2018/SRCF/4/1/387 ANA LAURA DIAZ CUADRILLA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

359 2018/SRCF/4/1/391 
VERONICA DEL ROSARIO ALEJO 

CABRERA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

360 2018/SRCF/4/1/392 ISABEL GEORGINA MEDINA RAMIREZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

361 2018/SRCF/4/1/400 CELIA GALICIA  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

362 2018/SRCF/4/1/403 ESTHER GARCIA GALICIA  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

363 2018/SRCF/4/1/408 NORMA ROMERO GALICIA  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 
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364 2018/SRCF/4/1/422 MARIA DEL CARMEN HERRERA BAROJAS 

 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

 

365 2018/SRCF/4/1/423 ALICIA ORTIZ FLORES  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

366 2018/SRCF/4/1/424 EULALIA SANCHEZ MALDONADO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

367 2018/SRCF/4/1/446 CELIA KAREN GALICIA GARCIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

368 2018/SRCF/4/1/448 
FRANCISCA MERCEDES MOSQUEDA 

GARDUÑO  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

369 2018/SRCF/4/1/449 MARIA LUISA GARDUÑO JIMENEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

370 2018/SRCF/4/1/450 OFELIA GARDUÑO JIMENEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

371 2018/SRCF/4/1/456 ZEFERINA EVELIA MEDINA CRUZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

372 2018/SRCF/4/1/457 MAGALI FLORES RODRIGUEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

373 2018/SRCF/4/1/468 ERIKA RAMIREZ ARRIOJA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

374 2018/SRCF/4/1/472 DULCE MARIA ANILU PIMENTEL BELTRAN  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

375 2018/SRCF/4/1/477 ROCIO SERRALDE ABAD 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

376 2018/SRCF/4/1/481 MARIA GUADALUPE RAMIREZ RAMON  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

377 2018/SRCF/4/1/487 MARITZA ROMERO JIMENEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 
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378 2018/SRCF/4/1/488 GABRIELA VILLAFAÑA MIRANDA  

 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

 

379 2018/SRCF/4/1/489 CONSUELO NORIEGA CAUDILLO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

380 2018/SRCF/4/1/490 ROCIO THANIA VELAZCO NOGUEZ  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

381 2018/SRCF/4/1/491 MARIA DEL CARMEN CAUDILLO GARCIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

382 2018/SRCF/4/1/508 EDITH BUENDIA HERNANDEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

383 2018/SRCF/4/1/509 VERONICA TENORIO SAN MIGUEL 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

384 2018/SRCF/4/1/518 JUANA DEL MONTE BIRRICHAGA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

385 2018/SRCF/4/1/521 VERONICA ZAVALA CARVAJAL  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

386 2018/SRCF/4/1/522 ROXANA FABIOLA RODRIGUEZ VARGAS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

387 2018/SRCF/4/1/525 ELIZABELT MONICA RANGEL BAUSTISTA  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

388 2018/SRCF/4/1/532 YENI LEGLANI ALAMILLA ROSAS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

389 2018/SRCF/4/1/533 MARIANA DIAMILETH ALAMILLA ROSAS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

390 2018/SRCF/4/1/536 ROSA MARIA PINEDA GUTIERREZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

391 2018/SRCF/4/1/537 LIVIA GALICIA MIRELES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 
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392 2018/SRCF/4/1/538 ABIGAIL CHIRINOS JIMENEZ 

 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

 

393 2018/SRCF/4/1/226 ENRIQUETA FLORES LOPEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

394 2018/SRCF/4/1/227 FIDELIA GONZALEZ CASTRO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

395 2018/SRCF/4/1/541 ITZEL PASTRANA NUÑEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

396 2018/SRCF/4/1/542 IGNACIA NUÑEZ MEDINA  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

397 2018/SRCF/4/1/543 YUDILIA LOPEZ MEDINA  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

398 2018/SRCF/4/1/548 ANA KAREN SAMPABLO OCAMPO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

399 2018/SRCF/4/1/565 JUANA CASTAÑEDA ESCOBAR 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

400 2018/SRCF/4/1/569 
MARIA DE LOURDES  FERRER 

RODRIGUEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

401 2018/SRCF/4/1/572 PATRICIA LOPEZ GRANADOS  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

402 2018/SRCF/4/1/577 DIGNA TERESA OCAMPO HERNANDEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

403 2018/SRCF/4/1/580 NANCY VILLALOBOS MEMBRILLO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

404 2018/SRCF/4/1/581 ANTONIA MORENO SANCHEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

405 2018/SRCF/4/1/582 BEATRIZ GARCIA GARCIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 
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406 2018/SRCF/4/1/585 TERESA TANIA MARTINEZ SERRALDE  

 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

 

407 2018/SRCF/4/1/586 ERICKA HERNANDEZ OLVERA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

408 2018/SRCF/4/1/587 MARIA DE LOURDES MORALES GOMEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

409 2018/SRCF/4/1/230 MARIA ESTHER RIOS ESPINOZA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

410 2018/SRCF/4/1/605 PAULA POLETH MEDINA BARRERA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

411 2018/SRCF/4/1/606 CITLALI FLORES QUINTANA  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

412 2018/SRCF/4/1/607 FABIOLA PEÑA NUÑEZ  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

413 2018/SRCF/4/1/608 SARAHI MINERVA NUÑEZ RODRIGUEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

414 2018/SRCF/4/1/609 GLORIA GARCIA RIVERA  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

415 2018/SRCF/4/1/610 VERONICA CASTRO ROMERO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

416 2018/SRCF/4/1/611 JAQUELINE ROSALES PASTRANA  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

417 2018/SRCF/4/1/612 LADY NUÑEZ QUINTANA  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

418 2018/SRCF/4/1/615 MARIA GABRIELA ROSALES BARRIOS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

419 2018/SRCF/4/1/617 ALICIA BIRRICHAGA MORENO  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 
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420 2018/SRCF/4/1/618 ANA KARINA BIRRICHAGA ESLAVA  

 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

 

421 2018/SRCF/4/1/620 ANGELICA BIRRICHAGA ESLAVA  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

422 2018/SRCF/4/1/628 YESSICA TATIANA HERNANDEZ CASTILLO  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

423 2018/SRCF/4/1/635 ERIKA MARTINEZ BIRRICHAGA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

424 2018/SRCF/4/1/637 MARTINA GUZMAN OROZCO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

425 2018/SRCF/4/1/638 MONSERRAT RIVERA GUZMAN  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

426 2018/SRCF/4/1/646 ELSA FLORES DAVILA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

427 2018/SRCF/4/1/663 DIANA GUZMAN CRUZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

428 2018/SRCF/4/1/664 GERARDINE EDITH BELTRAN LABANA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

429 2018/SRCF/4/1/665 MARGARITA SALAZAR RAMIREZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

430 2018/SRCF/4/1/668 SUSANA VILLEGAS MILLAN 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

431 2018/SRCF/4/1/669 CRISTINA SALGADO TORRES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

432 2018/SRCF/4/1/670 MARIA DEL CARMEN PACHECO MARTINEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

433 2018/SRCF/4/1/677 AURORA ARTEAGA GUILLEN  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 



 

 
 
 
 
 
 

Secretaría de Desarrollo Rural y Equidad para las Comunidades 
Dirección General de Desarrollo Rural 

Av. Fray Servando Teresa de Mier, No. 198, Piso 5 
Col. Centro, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06090 

434 2018/SRCF/4/1/692 GABRIELA ADRIANA ROSAS PRIEGO 

 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

 

435 2018/SRCF/4/1/694 YECENIA BARRERA JIMENEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

436 2018/SRCF/4/1/695 ELOINA SANCHEZ GONZALEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

437 2018/SRCF/4/1/697 SABINA AGUSTIN FERMIN  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

438 2018/SRCF/4/1/699 MARTHA GALICIA GONZALEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

439 2018/SRCF/4/1/701 LUCILA BARRERA CABRERA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

440 2018/SRCF/4/1/702 MARIA MAGDALENA SANCHEZ CHIRINOS  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

441 2018/SRCF/4/1/703 ZOEMI VANEGAS JUAREZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

442 2018/SRCF/4/1/706 DIANA TOVAR PAEZ  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

443 2018/SRCF/4/1/707 RITA GONZALEZ GONZALEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

444 2018/SRCF/4/1/708 BRICIA SOSA ANGELES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

445 2018/SRCF/4/1/709 SAMANTHA MONSERRAT GALICIA MUÑOZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

446 2018/SRCF/4/1/711 FELICIANA PEREZ OLMEDO  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

447 2018/SRCF/4/1/231 MARIA CRUZ  ESPINO HERNANDEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 
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448 2018/SRCF/4/1/715 MARIANA GONZALEZ GARCES 

 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

 

449 2018/SRCF/4/1/232 
MARIA DE LOURDES ELEUTERIO 

GONZALEZ  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

450 2018/SRCF/4/1/717 REYNA ROMERO JIMENEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

451 2018/SRCF/4/1/718 MARIA ELENA GONZALEZ PADILLA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

452 2018/SRCF/4/1/720 MA ROSARIO RAMIREZ MOSQUEDA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

453 2018/SRCF/4/1/721 SARA SALAZAR LLANOS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

454 2018/SRCF/4/1/722 MARGARITA ROMERO JIMENEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

455 2018/SRCF/4/1/723 MARIA CAROLINA RAMIREZ  GUTIERREZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

456 2018/SRCF/4/1/725 MARIA DE LA LUZ MENDEZ JIMENEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

457 2018/SRCF/4/1/727 JATZIRY BARRERA PEREZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

458 2018/SRCF/4/1/754 SANDRA DIMAS GONZALEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

459 2018/SRCF/4/1/755 MARGARITA FLORES ALQUICIRA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

460 2018/SRCF/4/1/758 ALEJANDRA SANTIAGO PATRICIO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

461 2018/SRCF/4/1/760 KARINA JIMENEZ MUÑIZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 
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462 2018/SRCF/4/1/775 SUSANA GARCIA CRUZ 

 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

 

463 2018/SRCF/4/1/777 SOFIA AMERICA LOPEZ CORTES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

464 2018/SRCF/4/1/779 ESMERALDA CABRERA BARANDA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

465 2018/SRCF/4/1/787 LILIA CRUZ SALINAS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

466 2018/SRCF/4/1/788 JUANA LAMADRID ROJAS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

467 2018/SRCF/4/1/790 ANA LUISA HERNANDEZ SILVA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

468 2018/SRCF/4/1/791 LILIA HERNANDEZ QUIROZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

469 2018/SRCF/4/1/792 ELIZABETH NAVA MANCERA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

 


